
 
Zarządzenie Nr 27/BOJO-F/2015 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej. 

 
 

 Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 330, 613; z 2014 r. poz. 768, 1100; z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 
1844, 1893; z 2016 r. poz. 615) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 
1. Dróżdż Izabela – przewodniczący, 
2. Tymanowska Danuta – członek, 
3. Wilczyńska Dorota – członek. 
 
 § 2. Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest ustalenie przyczyny zużycia składników 
przeznaczonych do likwidacji, przygotowanie propozycji sposobu likwidacji, uzyskanie 
akceptacji Dyrektora, likwidacja składników majątkowych i sporządzenie stosownego protokołu 
zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami, postanowieniami i procedurami zawartymi  
w instrukcji inwentaryzacyjnej. 
 
 § 3. Przestaje obowiązywać Zarządzenie Nr 24/BOJO-F/2011 Dyrektora Biura Obsługi 
Jednostek Oświatowych w Sulejowie z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie powołania Komisji 
Likwidacyjnej. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  


